myrteo terito, deinde mista in pastillos cogito, eosq; in umbra siccato. Inde uero quantū sufficit tundens & cribrās palmis pāsis excipito, deinde sine oleo infarctā uetri imponito. Aliud. Succī acacię, malicorij, seminis hyoscyami, opij, gallarū, omphacij, Rhōis Syriaci culinarij, singulorū quadrantum. baccarum myrti nigratum heminam unam, tundito, cribrato, & uino austero subacta in pastillos coagmentato, eosq; in umbra siccato. Vfus iam ostensus est.

De affectionibus & uitijs sedis. Cap. VI

Sedis uitia & affectus ob multas causas diffici- lem curam accipiunt. Multo enim sensu particula hæc prædita est, dictum autem sæpe est eiusmodi particulas facile per acriora & austera pharmaca irritari. At uero & ipse retrimentorū alimenti tran- situs per se mordax est, & hoc magis ubi eruperit ipsa bilis, & ferosi quidam aliquando humores. Quibus accedit & hoc, quod neq; statum tempus habeant medici ad imponenda pharmaca, sed ple- rūq; tempore minime conuenienti ægri ad excer- nendum concitatur. Quin & humiditas ac calidi- tas ipsius loci, ficcantibus simulq; frigefacientibus opus habens, non parum confert ad hoc ut æ- grie curabitis anī affectio existat: si quidem mor- dent adstringentia. Verum locus subtili sensu præ- ditus, acrimoniam ferre nō potest. Ob id igitur ap- tissima ipsius pharmaca sunt, quæ citra aspretudi- nē adstringūt. Qualia maxime sunt ex metallicis, quæ neq; acra, neq; acerba penitus existunt. Hæc em̄ lota citra mordacitatē id quod oportet operan- tur. Horum itaq; in summa dīctorum memores, deinceps materiæ sylum experimento cognitam subscriptam habebitis.

Medicamenta Sedis seu ani ab Andromacho conscripta. 2

Medicamentum sedis quo uor. Cerussæ, spu- mæ argenti, utriusq; 3. quinq; thuris, aluminis scis- si, utriusq; 3. tres. croci obolos iij. Vini & rosacei quod satis est. Aliud ad sedem, ut Apollonius, quo uor. Lycij Indici, sextantem. œsypī unc. i. ceræ Tyrhænica trientem. aliq; sextantem. Rosacei quod satis est. Aliud. Butyri fescunciam. ceræ fescunciam. medullæ ceruinæ unc. unam. œsypī, unc. i. thuris unc. i. aluminis scissi quadratē, lycij sextantem. Vini & rosacei quod satis est. Aliud ut Nicoftratus. Ceræ Tyrhænica unc. i. lycij Indi- ci sextantem. balaustij unciam dimidiam. œsypī unc. i. acaciæ unc. dimidiam. rosacei trientem. Aliud ut Herophilus. Rosarum siccarum aut uiri- dium 3. duas. cerussæ drach. ij. pompholygis 3. duas. croci 3. duas. spumæ argenti lotæ 3. duas. meliloti drach. duas. iunci odorati 3. unam. succi papaueris drach. unam. œsypī 3. unam. oui assati uitellum u- num. Rosacei quod sufficit, succi plantaginis cya- thos duos. Aliud faciens ad pruritus. Spumæ argenti libram dimidiam. thuris, terræ samię, u- triusq; unc. unam. œsypī sextantem, rosacei sextan- tem. melini librā dimidiam. Arida in umbra cum uino salerno terito, œsypumq; infarctito, & affu- sus duobus ungentis terito ac commisceto. Aliud ad sedem quo uor, ad condylomata, inflam-